様式第３号(第７条関係)

令和 年 月 日

安来市長 様

自治会・団体名

住所

代表者氏名

電話番号

補助金等変更・中止（廃止）承認申請書

令和 年 月 日付け指令安総第 号により交付決定通知のあった次の事業

について変更したいので、安来市防犯灯設置補助金交付要綱第７条の規定により補助金

等を変更・中止（廃止）されるよう申請します。

１ 補助事業等の変更・中止（廃止）の理由

２ 補助事業等の経費の配分及び使用方法

＜変更前＞

＜変更後＞

３ 補助事業等の計画並びに効果

計画 別紙の場所に防犯灯を設置する

効果 夜間の犯罪発生防止および青少年の非行の防止が図れる

４ 補助金等の額及び算出基礎（１灯当たり）

５ その他

収 入 支 出

安来市補助金 防犯灯設置費

自己負担金

計 計

収 入 支 出

安来市補助金 防犯灯設置費

自己負担金

計 計

交付を受けようとする補助額 同左算出の基礎

円

防犯灯設置事業費（税込）×１／２

１００円未満は切り捨てる

（既存の柱に設置する場合）

・補助限度額１灯１５，０００円

・ＬＥＤ灯の場合１灯２５，０００円

（柱を新設する場合）

・補助限度額１本１００，０００円